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Jumlah Pasien Rawat Inap di Rumah Sakit Umum Daerah
di Kabupaten Solok Selatan, 2024

Number of Inpatients at the Regional General Hospital of
Solok Selatan Regency, 2024

Poli/ Unit
Unit

U]

Kebidanan atau Penyakit
Kandungan / Gynaecologym or
Obstericology

Bedah /Surgery

Penyakit Dalam atau Penyakit
Syaraf/ Interne Disease or Neurology

Kesehatan Anak atau Perinatologi/
Paediatris or Perinatology

Penyakit Mata / Ophtalmology
THT / Throat, Nose & Ear
Penyakit Jiwa / Psychiatry

Penyakit Kulit dan Kelamin /
Dermato Nevereology

Penyakit Paru—Paru / Pulmonology

Paviliun / Pavilion

Jantung / Cardiology
ICU
VP
2024
2023

Jumlah
Tempat Tidur
Number of
Treatment
Bed

@

17

20

28

22

112
112

Jumlah Penderita
Dirawat
Number Of
Hospitalized
Patient

(&)

1.866

1.853

2256

794

517
468
8.395
8.214

Jumlah Hari
Perawatan
Number Of
Treatment
Day

(4

4.991

6.046

7.450

2.960

1.593
1418
27.006
25.592

Rata-Rata
Hari Rawatan
Average
Treatment Day

(5)

37

43

43

49

40
40
4,20
3,51



Lanjutan Tabel/Continued Table 4.2.23

Rata-Rata dirawat Rata-Rata per
Poli/ Unit Perhari Frekuensi Pemakaian %Bor
Unit Average Patient for Tempat tidur Bor(%)
aday Average Bed in used
M (6) U] ®)
1 Kebidanan atau Penyaklt.Kandungan 1 109,76 80,22
/ Gynaecologym or Obstericology
2 Bedah/Surgery 17 92,65 82,60
3 Penyakit palam atau Penyakit Syaraf/ 2 80,57 770
Interne Disease or Neurology
s Kesei.\atgn Anak.atau Perinatologi/ 8 7343 79,83
Paediatris or Perinatology
5 Penyakit Mata / Ophtalmology - - -
6  THT/Throat, Nose & Ear - - -
7 Penyakit Jiwa/ Psychiatry - - -
8 Penyakit Kulit dan Kelamin / Dermato _ B _
Nevereology
9 Penyakit Paru—Paru/Pulmonology 7 49,31 53,55
10 Paviliun/Pavilion - - -
" Jantung / Cardiology _ _ B
121U 4 86,17 72,54
13 VIP 4 78,00 64,57
2024 74 81,41 65,88
2023 67,37 70,95 60,15

Sumber/Source  : Rumah Sakit Umum Daerah Muara Labuh dan Batang Sangir Daerah Kabupaten Solok Selatan / General Hospital
Muara Labuh and Batang Sangir of Solok Selatan Regency



